
K prodeji, Rodinný dům, 193 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296356 Datum vydání: 12.01.2025

Cena za nemovitost:

7 300 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji dvougenerační dům v Červeném Kostelci, který
je po vkusné vnitřní rekonstrukci. Nemovitost může může
poskytnout plnohodnotný domov dvěma rodinám- v každém patře
je kuchyně, koupelna, pokoje. Interiér je decentně řešen. Jako
primární vytápění je zde kondenzační plynový kotel, který vyhřívá
celý dům, v přízemí je podlahové vytápění a možnost topení v
krbu. Celá stavba je podsklepená, je zde i balkon, výhodou je
garáž přímo v domě a možnost dalšího parkování na dvorku domu.
Jsou zde nově dělané rozvody vody a elektřiny. Součástí prodeje
je i bazén na zahradě s vyhříváním. Na pozemku je i zahradní
domek, který může sloužit pro letní relaxaci případně jako zázemí
pro dům. Doporučujeme prohlídku nemovitosti. Byt je
financovatelný hypotékou, se kterou Vám rádi pomůžeme přes
M&M hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4296356
Inzerát aktualizován: 12.01.2025
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900890943
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 193 m2
Plocha pozemku: 989 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890943

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Bartoš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


